m pi . AOODRTO. Reqgi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000680.19-05-2023.h.13:12

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ r/e// <, Z’f/@pz%/)&%ﬁ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)
L%//p/() . %/V//M/ov/mé /7 ér/ %@/m//n 0/{ L/‘%zzﬂ

IL DIRIGENTE

VISTA la nota del MI — prot. n. 26352 del 05/04/2023 concernente 1’indizione dei concorsi per soli titoli per I’a.s.
2022/2023 — graduatoria a.s. 2023/24;

VISTI i decreti dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana — Direzione Generale prot. n. 374 — 375 - 378- 379
- 380 — 376 - 377 - del 23 aprile 2023, pubblicati in data 26 aprile 2023, con i quali sono stati indetti i
concorsi per soli titoli per I’a.s. 2023/2024, per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali
delle aree A, Als e B del personale A.T.A (AREA B Assistente Amministrativo - AREA B Assistente
Tecnico— AREA B Cuoco — AREA B Guardarobiere - AREA B Infermiere — AREA A/S —Addetto
alle Aziende Agrarie - AREA A - Collaboratore Scolastico);

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana — Direzione Generale prot. n. 381 del 26/04/2023
con il quale sono stati delegati gli Uffici di Ambito Territoriale dell’U.S.R. per la Toscana per la nomina

delle commissioni esaminatrici e per gli adempimenti relativi alle procedure concorsuali sopra citate;

DECRETA
La commissione esaminatrice preposta ai concorsi sopra riportati & cosi costituita:

Presidente: Dott. Marco Chioccioli — Dirigente Scolastico I.C. “TV NOVEMBRE” di Arezzo

Componenti:  Dott. - Paladino Carlo Alberto — Funzionario Amministrativo Area Il F1
Dott.ssa — Piergiovanni Patrizia— D.S.G.A. I.S.1.S. “Margaritone-Vasari” di Arezzo

Segretario: Dott. D’Alessio Franco - Assistente Amministrativo Area Il F2

IL DIRIGENTE
Roberto CURTOLO

( Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse)

Firmato
digitalmente da

Curtolo Roberto
C=IT

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 Referente:

Dott.Roberto Curtolo 52100 ArezzoTel.0575-3091 UFFICIO AT.A.

e-mail: roberto.curtolo@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail:ata.ar@istruzione.it

tel: 0575 309360 e-mail: PEC: Tel.0575 309329
uspar@postacert.istruzione.it Tel.0575 309351

Web: http://www.arezzoistruzione.it



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/

		2023-05-19T09:09:40+0000
	Curtolo Roberto


		2023-05-19T13:12:20+0200
	protocollo




